
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619  E-mail: info@astramodel.cz

BLH2500EU1
BLH2500EU
BLH2580EU

• Plně sestaven a připraven k letu
• Oficiálně licencovaný model vrtulníku Boeing AH-64
• SAFE® technologie s možností použití tlačítka Panika
• AS3X® Bezpadlový Systém pro bezpečné řízení
• Detailní AH-64 Apache kapotáž s rozsáhlými detaily
• Čtyř listá rotorová hlava kolektivu
• Pevný, lehký drak lmodelu v barevném provedení
• Střídavé hlavní a ocasní motory pro vysoký výkon
• Spektrum™ AR6335 DSMX® přijímač s AS3X® technologií
• Mikro serva cykliky (nainstalovány)
• E-flite® 400mAh 2S LiPol baterie a nabíječ (součástí balení)
• Spektrum DXE vysílač s DSMX® 2.4GHz technologií

Blade Micro Apache AH-64 RTF & BNF

Pod odnímací kapotou je ukryta 
elektronika s pohonnou baterií 

a řídící jednotkou SAFE (Sensor 
Assisted Flight Envelope).

Technické údaje
Průměr rotoru  318 mm
Délka   350 mm
Výška   100mm
Hmotnost  190 g
Baterie   LiPol 400 mAh 2S 30C
Šířka   130 mm
Vysílač   Spektrum DXe DSMX
Přijímač   Spektrum™ AR6335 DSM

Maketově je zpracován rotor ve 
4-listém uspořádání, který je 

spolehlivě řízen pomocí stabili-
začního systému AS3X.

Ocasní 4 listý rotor je umístěn 
na levé straně jako u velkého 

vzoru. 

Set RTF obsahuje vrtulník, 
vysílačDXe, LiPol baterii 400 
mAh, síťový zdroj AC, LiPol 

nabíječDC.

RC model vrtulníku Blade Micro Apache AH-64 je kompletně sestaven a připraven k letu. Maketová kapotáž, 4 listý rotor, stabilizace 
AS3X s technologií SAFE. Střídavý pohon, LiPol baterie, vysílač Spektrum DXe DSMX.

Blade® Micro AH-64 Apache™ je vybaven exkluzivní technologií SAFE (Sensor Assisted Envelope letu) technologii, což je revoluční elek-
tronický systém ochrany letové obálky, které vám umožní použití tlačítka Panika, které vrací model do vodorovného letu, takže lze snadno 
zabránit havárii jen pomocí tlačítka.


